



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Knudsen Investment ApS

Brostykkevej 212, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 18 20 21 90

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Rita Leth Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Knudsen Investment ApS

Brostykkevej 212

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 18 20 21 90

Stiftet: 1. december 1994

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

27. regnskabsår

Direktion

Rita Leth Knudsen

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.273 t.kr. mod 1.792 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske situation i væsentlig grad.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-455.227	-339.343
Driftsresultat	-455.227	-339.343
Andre finansielle indtægter	13.317.708	2.735.008
Øvrige finansielle omkostninger	-15.758	-3.547
Resultat før skat	12.846.723	2.392.118
Skat af årets resultat	-2.573.857	-600.532
Årets resultat	10.272.866	1.791.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.272.866	1.791.586
Disponeret i alt	10.272.866	1.791.586



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.887.945	6.371.253
Tilgodehavender i alt	<u>4.887.945</u>	<u>6.371.253</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.177.483	45.191.008
Værdipapirer i alt	<u>57.177.483</u>	<u>45.191.008</u>
Likvide beholdninger	1.690.596	46.050
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.756.024</u>	<u>51.608.311</u>
Aktiver i alt	<u>63.756.024</u>	<u>51.608.311</u>



Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	250.000	250.000
2	Overført resultat	60.261.042	49.988.176
	Egenkapital i alt	60.511.042	50.238.176
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.362.482	548.714
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.362.482	548.714
	Gæld til pengeinstitutter	0	171
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.500	146.250
	Anden gæld	695.000	675.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.500	821.421
	Gældsforpligtelser i alt	3.244.982	1.370.135
	Passiver i alt	63.756.024	51.608.311

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	48.196.590	48.446.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.791.586	1.791.586
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	49.988.176	50.238.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.272.866	10.272.866
	250.000	60.261.042	60.511.042



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	49.988.176	48.196.590
Årets overførte overskud eller underskud	10.272.866	1.791.586
	<u>60.261.042</u>	<u>49.988.176</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank er der givet pant i beholdning af værdipapirer beliggende i depot hos Nykredit Bank, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 28.709.486 kr. Desuden er konto hos Nykredit Bank, saldo 63.156 kr. pr. 30. juni 2021, deponeret til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter pr. 30.06.2021 for 69.970 euro vedrørende kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe V K/S, det hæfter for 63.035 euro vedrørende kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S og det hæfter for 144.690 euro vedrørende kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe VII A/S, samlet hæftelse 275.645 euro eller kr. 2.053.555 kr.


